2476,19

14267,59Viso Eur su PVM:

Bendra pasiūlymo kaina turi būti nurodyta dviejų skaičių po kablelio tikslumu. Siekiant išvengti apskaičiavimo klaidų, vienetų kainos gali būti nurodomos iki 4 skaičių po kablelio tikslumu.

Bendra pasiūlymo kaina be PVM 11791,40 eur( vienuolika tūkstančių septyni šimtai  devyniasdešimt  vienas Eur.40 cnt )

PVM %: 2476,19 Eur. ( Du tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt  šeši eur 19 cnt)

Bendra pasiūlymo kaina su PVM  14267,59 Eur. ( Keturiolika tūkstančių  du šimtai šešiasdešimt septyni eur 59 cnt) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Viso Eur be PVM:

PVM (21%):

Eil.

[...]

3)* Vykdant sutartį, pasitelksime šiuos paslaugų subteikėjus:

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1) konkurso sąlygose;

2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Bendra pasiūlymo kaina be PVM 11791,40 eur( vienuolika tūkstančių septyni šimtai  devyniasdešimt  vienas Eur.40 cnt )

PVM %: 2476,19 Eur. ( Du tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt  šeši eur 19 cnt)

Bendra pasiūlymo kaina su PVM  14267,59 Eur. ( Keturiolika tūkstančių  du šimtai šešiasdešimt septyni eur 59 cnt) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

*Pildydamas šią formą tiekėjas turi pateikti visą aukščiau prašomą informaciją.